Администрация сельского поселения Караярский сельсовет

муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 сентября 2020 года № 76
Об утверждении Cхемы размещения нестационарных торговых объектов

 на территории сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009г. N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 14 июля 2010 года № 296-з «О регулировании торговой деятельности в Республике Башкортостан», на основании постановления Правительства Республики Башкортостан от 11 апреля 2011 года № 98 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Республики Башкортостан» администрация сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан постановляет:
1. Утвердить Cхемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан сроком на 5 лет (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в администрации сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Караидельский район, с.Караяр, ул. Набережная, 19, и на официальном сайте сельского поселения Караярский сельсовет: www.spkarayar.nethouse.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Управляющий делами администрации

сельского поселения                                                                             Г.Р. Галлямова
Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения

Караярский сельсовет

муниципального района

Караидельский район

Республики Башкортостан

                                                                                                                  от 07 сентября 2020 года №76
Cхемы размещения нестационарных торговых объектов

 на территории сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

	№ п/п
	Месторасположение нестационарного торгового объекта
	Нестационарный торговый объект (указать какой)
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Срок, период размещения нестационарного торгового объекта
	Требования к нестационарному торговому объекту, планируемому к размещению

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	В 20м от ориентира по направлению на юго-восток, адрес ориентира: РБ, Караидельский район, д.Абдуллино, ул.Беркисярская, д.6
	киоск
	Продукты питания
	8 м2
	с 08.07.2019г. на три года